

## materiale de constructii

I.D.: 60505700

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.08.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.327,15 RON - 2.327,15 RON

---

Descriere: Grupa Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare JALUZELE JAL.VERTICALA COM sintea Buc 1 1848.74 1848.74 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MUFA PE 25 EGAL Buc 10 5.9 59 MUFA PE 25\*3/4 FE MAGDOLNA Buc 2 3.78 7.56 ADAPTOR CUPLA RAPIDA 1 FI ALAMA 45199 Buc 2 7.98 15.96 FIR PT TAIAT IARBA 3 RD Buc 4 14.71 58.84 TEAVA PE 25 ML 20 1.7 34 BATERIE MILANO BUCATRIE TL+ TM+TS Buc 2 37.82 75.64 ROBINET FLOTOR PT LAGUNA Buc 1 47.07 47.07 FIR PT IARBA DIF MARIMI Buc 2 10.08 20.16 SCH SET 10 LAME (30553) Buc 1 6.39 6.39 DISC BOSCH 125\*1.6 Buc 5 2.94 14.7 ARC DISC DIAM TURBO 230 CORONA EX Buc 1 63.46 63.46 DISC LAMELAR 125 GR 80 Buc 2 6.72 13.44 PERIE WC CU SUPORT COLORATE Buc 2 10.92 21.84 CAPAC WC SANOBI ALB Buc 1 40.35 40.35

---